[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1510 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a revitalização da quadra de esportes da Rua Eva Pereira Matos, no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

A área de lazer, que é a única do bairro, encontra-se em estado precário, com buracos na quadra, falta de água e de sanitários. Assim, os moradores têm reivindicado a revitalização da quadra de esportes para que crianças e adolescentes possam se divertir com mais segurança.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)